Białystok, dnia 11.01.2018 r.

ZP/I/18/61
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA                        

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mikropłytkowego czytnika wielodetekcyjnego, nr sprawy 95/2017.
Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Załącznik nr 1.1, arkusz parametrów granicznych:

1. Czy Zamawiający dopuści czytnik z modułem do pomiaru próbek z mikroobjetości w płytce

– 16 jednoczesnych pomiarów ilościowych i jakościowych płytka dodatkowo posiada gniazdo kuwetowe ?
Odpowiedź: Nie.
2. Czy Zamawiający dopuści czytnik z zaawansowanym pomiarem fluorescencji opartym o układ 4 monochromatorów (2 wzbudzające i 2 emisyjne) w zakresie: wzbudzenie 200-1000 nm; emisja 270–840 nm ?
Odpowiedź: Nie.
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wbudowany moduł do pomiarów luminescencji w zakresie:
360-670 nm dla trybu normalnego (tryb normalny zbierania fotonów) 270–840 nm dla trybu skanowania (tryb wykorzystujący filtry interferencyjne (luminometria wielobarwna)) ?
Odpowiedź: Nie.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę mikropłytkowego czytnika wielodetekcyjnego, który posiada moduł do pomiaru próbek z mikroobjętości na płytce kwarcowej co najmniej 16 jednoczesnych pomiarów ilościowych i jakościowych  stężenia DNA, RNA i białek z ilości co najwyżej 2 µl , przy limicie detekcji od 2 ng/ µl. Możliwość również pomiarów fluorescencyjnych. Moduł dostarczony razem z urządzeniem.

Rozwiązanie z 16 pomiarami jednocześnie daje wiarygodne wyniki w przeciwieństwie do płytki z 48 próbkami.

Przy użyciu płytki z 48 próbkami jesteście Państwo narażeni na brak powtarzalności wyników wskutek parowania małej objętości próbki.

Odpowiedź: Nie.
5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielospecjalistycznego czytnika mikropłytek z zakresem długości fali luminescencji od 370- 700 nm?

Czytnik, który chcemy zaoferować posiada lepszą czułość oraz większy zakres dynamiki do 9 dekad co pozwala oszczędzić odczynniki.

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie czytnika z proponowanym zakresem prosimy o określenie, jakie testy będą wykonywane poniżej 370 nm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający chce uzyskać możliwość wykonywania oznaczeń w szerszym zakresie fali luminescencji w celu zabezpieczenia możliwości wykorzystania sprzętu do innowacyjnych badań będących obecnie w fazie projektowania.

Załącznik nr 5, wzór umowy:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 2, punktu 3, podpunktu 4? Urządzenie nie jest przeznaczone do korzystania przez personel medyczny oraz przez pacjentów. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 2, punktu 3, podpunktu 5? Urządzenie nie jest przeznaczone do udzielania świadczeń zdrowotnych.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 2, punktu 3, podpunktu 7: „wyposażony jest w najaktualniejszą, pełną i polskojęzyczną wersję oprogramowania (menu obsługi, klawisze pulpitu itd.)” na zapis brzmiący „wyposażony jest w najaktualniejszą wersję oprogramowania”?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 2, punkt 3, podpunkt 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 3, punktu 3? Tego typu urządzeń nie da się podłączyć z wyposażeniem laboratorium i zapewnić kompatybilności. Jeśli ten punkt jest wymagany prosimy o podanie urządzeń, z którymi czytnik mikropłytek miałby być kompatybilny.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 3, punktu 4? Urządzenie tego typu nie ma styczności z pacjentami i jest wykorzystywany jedynie przez personel obsługujący aparaturę.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 3, punktu 5? Tego typu urządzenia są jedną jednostką bez pojedynczych podzespołów dostarczanych oddzielnie. Z tego powodu zapis nie ma zastosowania w niniejszej umowie. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 4, punktu 1, podpunktu 5? Tego typu urządzeń nie da się podłączyć z wyposażeniem laboratorium i zapewnić kompatybilności. Jeśli ten punkt jest wymagany prosimy o podanie infrastruktury, do której czytnik mikropłytek byłby podłączany.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 4, punktu 1, podpunktu 6?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4, punktu 1, podpunktu 8: „nieodpłatnego przeszkolenia personelu medycznego i technicznego w zakresie obsługi Sprzętu” na zapis brzmiący „nieodpłatnego przeszkolenia personelu przeznaczonego do pracy z urządzeniem w zakresie obsługi Sprzętu”?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 4, punkt 1, podpunkt 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4, punktu 3: „podłączenie do instalacji i urządzeń współpracujących” na zapis brzmiący: „podłączenie do jednostki sterującej”?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 4, punkt 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

11. Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4, punktu 4: „zapewnia prawidłowe i bezawaryjne funkcjonowanie z użyciem wszystkich funkcji Sprzętu i wyposażenia dodatkowego oraz zainstalowanego oprogramowania” na zapis brzmiący: „zapewnia prawidłowe i bezawaryjne w zakresie uprzednio uzgodnionym z Zamawiającym oraz zainstalowanego oprogramowania”?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 4, punkt 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

12. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 4, punktu 5? Zapis nie ma zastosowania przy urządzeniu tej wielkości, nie wymaga dopasowywania infrastruktury Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z § 6, punktu 6 zapisu: „niezbędne do wykonywania świadczeń medycznych na Sprzęcie”? Tego typu urządzenia nie służą do wykonywania świadczeń medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z § 7, punktów 5 i 6? Zarówno Wykonawca i Zamawiający nie będzie w stanie zweryfikować, czy sprzęt wykorzystywany do badań był użytkowany prawidłowo i zgodnie z przekazaną instrukcją. Wykonawca nie może brać na siebie odpowiedzialności nieprawidłowego wykorzystywania aparatu pod jego nieobecność.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

15. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w § 8, punkcie 2, podpunkcie 3 i dopuści karty gwarancyjne producenta w języku angielskim?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 8, punkt 2, podpunkt 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

16. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z § 8, punktu 7 zapisu „oraz niezapewnienie kompatybilności Sprzętu zgodnie z § 3 ust. 3 – 5”?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

17. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 8, punktu 10?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

18. Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 9, punktu 5: „termin płatności liczony jest od daty protokołu podpisanego z datą późniejszą” na zapis brzmiący: „termin płatności liczony jest od daty protokołu odbioru”?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 9, punkt 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

19. Czy zamawiający zgodzi się na czas reakcji serwisu 48 godzin w dni robocze (§ 11, punkt 2)?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 11, punkt 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

20. Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie wad w terminie 15 dni roboczych, zaś w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza terenu Polski – do 20 dni roboczych (§ 11, punkt 3)?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 11, punkt 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

21. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 11, punktu 6?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
22. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 11, punktu 10?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
23. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 12, punktu 2? Korzystanie z usług osób trzecich, które nie posiadają specjalistycznej wiedzy i dodatkowo mogą spowodować inne usterki powoduje utratę gwarancji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

24. Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 11, punkcie 3: „sprzedaż części zamiennych przez okres co najmniej 8 lat” na zapis brzmiący: „sprzedaż części zamiennych przez okres co najmniej 3 lat”? Producent udziela gwarancji dostępności części zamiennych przez okres 5 lat od daty zakupu (w tym przypadku od momentu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w § 11, punkt 3.  Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dotychczasowy zapis w § 12, punkt 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

25. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych § 14, punkcie 1, podpunkcie 1 na 0,1% wartości umowy brutto?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
26. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych § 14, punkcie 1, podpunkcie 2 na 0,1% wartości umowy brutto?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
27. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych § 14, punkcie 1, podpunkcie 5 na 0,1% wartości umowy brutto?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
28. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 14, punktu 2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
29. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 14, punktu 1, podpunktu 3?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
30. Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 14, punktu 1, podpunktu 4?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z załącznikiem do nn. pisma – Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018 r.

31. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu 7 w § 14 o treści:  Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 5% wynagrodzenia za przedmiot umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Załącznik do niniejszego pisma:

·  „Załącznik nr 5 poprawiony na dzień 11.01.2018r.”,

